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حاشیه های بی پایان میزبان
زنگ مدال برنز رفت

بازی های المپیک پاریس که با حاشیه هایی از 
جمله مشکلات میزبانی و آلوده  بودن رود سن 
همراه بود حالا با اعتراض به کیفیت مدال ها وارد 

فاز جدیدی شد.
پاریس  المپیک  بازی های  ایرنا،  گزارش  به 
اما  می شود  نزدیک  خود  پایانی  روزهای  به 
می رسد  نظر  به  فرانسه  میزبانی  حاشیه های 
تمامی ندارد و این بار یک ورزشکار اسکیت برُد با 
اعتراض به کیفیت پایین مدال خود، تصویری از 
آن را به اشتراک گذاشت. یکی از ورزشکاران تیم 
اسکیت برُد آمریکا تنها یک هفته پس از کسب 
مدال خود در پاریس، وضعیت کاملاً متفاوتی 
از مدال خود را به نمایش گذاشت که در ان 
رنگ مدال برنز او از بین رفته است. او عنوان 
کرد:» این مدال ها با تعرق بدن رنگ خود را از 
دست داده و به شکلی متفاوتی در خواهند آمد. 
پاریس  مدال های  می کردم  فکر  آنچه  علی رغم 
کیفیت لازم را ندارند.« میزبانی فرانسه در این 
المپیک حاشیه های بسیاری  بازی های  از  دوره 
مقوایی،  تخت خواب های  جمله  از  داشت، 
تیم ها  برخی  اعتراض  و  غذایی  مواد  مشکلات 
به کیفیت آن و آلودگی رود سن تنها بخشی از 
مشکلات میزبان بود که به نظر می رسد تا روز 
پایانی همچنان باید در انتظار این حاشیه ها بود.

پاریس ۲۰۲۴ پرتماشاگرترین 
المپیک تاریخ شد

 ۲۰۲۴ بازی های  برگزاری،  مسئولان  اعلام  با 
پاریس پرتماشاگرترین المپیک تاریخ شد.

به گزارش ایسنا، دیمین راگو، مدیر بازرگانی 
پاریس،  المپیک  بازی های  سازماندهی  کمیته 
اعلام کرد المپیک ۲۰۲۴ پرتماشاگرترین بازی های 
برای  بلیت  میلیون   ۹.۵ و  است  شده  تاریخ 
بلیت های  قبلی  رقم  فروخته شد.  بازی ها  این 
 ۹۶ المپیک  بازی های  به  متعلق  فروخته شده 
آتلانتا بود که ۸.۳ میلیون بلیت فروخته شد. 
راگو همچنین افزود: روزانه ۲۰ هزار بلیت برای 
پارالمپیک فروخته می شود. بازی های المپیک از 
پنجم مرداد شروع شده است و یکشنبه پیش رو 
در پاریس به پایان می رسد و در ادامه بازی های 

پارالمپیک در پایتخت فرانسه برگزار می شود.

دو شوک به کاروان ورزش مصر در المپیک
یک کشتی گیر بازداشت شد!

در  مصر  المپیک  کاروان  گیر  کشتی  یک 
بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به دلیل اقدام 

غیراخلاقی توسط پلیس فرانسه بازداشت شد.
ورزشی کشور مصر  کاروان  مهر،  گزارش  به 
نخست  شد.  مواجه  کننده  شوکه  خبر  دو  با 
آنکه تیم فوتبال این کشور در دیدار رده بندی 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس با نتیجه پر گل ۶ بر صفر 
مغلوب مراکش شد. اما کمی بعد از این نتیجه 
شوکه کننده، اخباری مبنی بر بازداشت یکی از 
کشتی گیران کاروان ورزشی این کشور توسط 
گزارش  طبق  رسید.  گوش  به  فرانسه  پلیس 
رسانه فرانسوی »لو پاریزین«، یکی از ورزشکاران 
کاروان المپیک مصر از صبح جمعه نوزدهم در 
طبق  می برد.  سر  به  پاریس  پلیس  بازداشت 
از  پس  کشتی گیر  این  »لوپاریزین«،  اعلام 
نوشیدن مشروبات الکلی، شامگاه پنجشنبه را 
پاریس  در وضعیت غیرعادی در خیابان های 
غیراخلاقی  رفتار  دلیل  به  و  است  گذرانده 
نسبت به یک زن، توسط پلیس دستگیر می 
شود. دادستانی پاریس تحقیقات خود را برای 
این پرونده آغاز کرده است. این نخستین باری 
نیست که اتهام آزار جنسی در جریان بازی های 
 ۳۱ تاریخ  در  پیشتر،  می شود.  مطرح  المپیک 
ژوئیه، پدر باربارا ماتیک، جودوکار کروات، به 

اتهام آزار جنسی بازداشت شده بود.

لندن تکرار نشد، اما تیم  رنگرز هم 
تاريخ ساز شد

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با دو طلا، یک 
نقره و یک   برنز از نظر تیمی قهرمان المپیک 

شد.
کشتی  رقابت های  سه،  ورزش  گزارش  به 
 ۱۸ لغایت   ۱۵ روزهای  پاریس  المپیک  فرنگی 

مردادماه برگزار شد و امشب به پايان رسيد.
فرنگی  کشتی  تیم  مسابقات  این  پایان  در 
ايران با کسب ۲ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۱ 
مدال برنز برای اولین بار با کسب ۴ مدال در 
المپیک تاریخ ساز شد و بهترین عملکرد را بین 

تیم های حاضر از خود به جای گذاشت.
البته كه همه منتظر بودند همچون المپيک 
همچون  بتواند  هم   رنگرز  حسن  تیم  لندن 
اما  کند،  در کسب طلا هت تریک  بنا  محمد 

این اتفاق رخ نداد.
برای تیم ایران سعید اسماعیلی در وزن ۶7 
 ۹7 وزن  در  ساروی  محمدهادی  و  کیلوگرم 
کیلوگرم به مدال طلا، علیرضا مهمدی در وزن 
۸7 کیلوگرم به مدال نقره و امین میرزازاده در 

وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.
 ۶۰ وزن  در  محسن نژاد  مهدی  همچنین 
کیلوگرم پنجم شد و امین کاویانی نژاد نیز در 
وزن 77 کیلوگرم در جایگاه هشتم قرار گرفت.

رده بندی انفرادی مسابقات:
 -۲ )ژاپن(  فومیتا  کنیچیرو   -۱ کیلوگرم:   ۶۰
شارشنبکوف  ژولامان   -۳ )چین(  کائو  لیگیو 
)کره شمالی(  ری  یئونگ  و سی  )قرقیزستان( 
۵- مهدی محسن نژاد )ایران( و ریبر رودریگوئز 

اروزکو )ونزوئلا(
۶7 کیلوگرم: ۱- سعید اسماعیلی )ایران( ۲- 
پرویز نصیب اف )اوکراین( ۳- حسرت جعفراف 
)کوبا( ۵-  سانچز  اورتا  لوئیس  و  )آذربایجان( 
امانتور  و  )ارمنستان(  گالستیان  اسلاویک 

اسماعیل اف )قرقیزستان(
دمیو   -۲ )ژاپن(  کوزاکا  نائو   -۱ کیلوگرم:   77
محموداف  آکژول   -۳ )قزاقستان(  ژاداریف 
)قرقیزستان( و مالخاس آمویان )ارمنستان( ۵- 
سانان سلیمان اف )آذربایجان( و آرام واردانیان 

)ازبکستان( ۸- امین کاویانی نژاد )ایران(
۸7 کیلوگرم: ۱- سمن نوویکوف )بلغارستان( 
بلنیوک  ژان   -۳ )ایران(  مهمدی  علیرضا   -۲
)دانمارک(  بیسلطانوف  توپرال  و  )اوکراین( 
آرکادیوز  و  )مجارستان(  لوسونزی  داوید   -۵

کولینیچ )لهستان(
۹7 کیلوگرم: ۱- محمدهادی ساروی )ایران( 
گابریل   -۳ )ارمنستان(  الکسانیان  آرتور   -۲
ژوژوپبیکوف  اوزور  و  )کوبا(  کیندلان  روسیلو 
)ازبکستان(  )قرقیزستان( ۵- رستم آساکولوف 

و محمد جبر )مصر(
 -۲ )کوبا(  لوپز  میخائین   -۱ کیلوگرم:   ۱۳۰
امین   -۳ )شیلی(  فرناندز  آکوستا  یاسمانی 
)چین(  منگ  لینگژی  و  )ایران(  میرزازاده 
عبدالطیف  و  )آذربایجان(  ۵- صباح شریعتی 

محمد )مصر(

 قهرمان المپیک از سربازی
معاف شد

اسماعیلی با کسب مدال المپیک معاف شد.
به گزارش برنا، سعید اسماعیلی با قهرمانی و 
کسب مدال طلای المپیک مطابق »قانون سرباز 

قهرمان« از انجام خدمت سربازی معاف شد. 
اسماعیلی ۲۱ سال سن دارد و از کشتی گیران 

جوان المپیک به شمار می رود.

 سه سال قبل، بعد از مبارزه عجیب و پر التهاب 
شکست  با  ناهید  علیزاده،  کیمیا  و  کیانی  ناهید 
خوردن در همان مسابقه نخست به ایران بازگشت. 
از  بازگشت معمولی، شاید خیلی معمولی تر  یک 
که  همان هایی  بودند؛  نفر  چند  فقط  باید!  آنچه 
همیشه هستند، پدر، مادر، خواهر و برادر! خبری 
چون  شاید  چرا؟  نبود،  مسئولی  و  رسانه  هیچ  از 
از  بعد  کیانی  ناهید  بود!  نشده  کسب  افتخاری 
تحمل کردن چند ماه فشار روانی و شکست تلخ 
بازگشت  وطن  به  غریبانه  علیزاده،  کیمیا  مقابل 
و محسن کیایی، بازیگر سینما این غربت را ثبت 
و در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد. که شاید 
این عکس اولین تلنگر برای همه کسانی باشد که 
فراموش کردند ناهید برای بالا بردن پرچم همین 
توکیو  به  ایرانی  قدرت دختر  دادن  نشان  و  خاک 

رفته بود.
به گزارش ورزش سه،تصویری که محسن کیایی 
در اینستاگرامش ثبت کرد و نوشت این دختر یکی 
از قهرمانان المپیکی ماست که باورم نمی شود اینطور 

غریبانه از فرودگاه خارج می شود.
چند روز بعد، پس از مدت ها سکوت، خودش هم 
واکنشی به این غربت نشان داد اما نه به اعتراض، 
ناهید در بخشی از درد و دل بلندش نوشته بود: 
مردم سرزمینم، من از جنس خود شما هستم، از 
حقیقی.  دردهای  جنس  از  عادی،  مردم  جنس 
ببخشید اگر نتوانستم تمام خودم باشم، اگر نتوانستم 
در میان درد بی آبی، درد خشکسالی، شادی کوچکی 
به شما هدیه بدهم. بازنده حقیقی مسابقه من و 
که  رویدادی  المپیک،  آری  بود.  »المپیک«  کیمیا 
تمام بزرگی اش به فریاد صلح است. المپیک ۲۰۲۱ 
با تمام خوب و بدش تمام می شود، من می مانم و 
المپیکی که بزرگی اش در ذهنم افول پیدا کرده است؛ 

»المپیک کرونا زده بدون صلح«
المپیک  آغاز  تا  سال  سه  مدت  در  آن  از  پس 
پاریس، از ناهید سکوت دیدیم و افتخار. او در این 
مدت سه ساله صفحه اینستاگرامش را بست، حتی 
خط تلفنش را خاموش کرد. هدف مشخص بود، 
تمرین، تمرین و رسیدن به مدال در پاریس، شاید 
برای دوباره بزرگ دیدن المپیک، شاید برای اثبات 
خیلی چیزها به همه، برای اینکه این بار غربتی در 

کار نباشد.
نقره  یک  آسیا،  یک طلای  این مدت،  در  ناهید 
و  آورد  به دست  قهرمانی جهان  یک  و  پری  گرند 
پاریس هم قاطعانه سهمیه گرفت. قهرمانی  برای 
او در مسابقات جهانی که نخستین قهرمانی تاریخ 
تکواندوی زنان بود؛ لحظات فراموش نشدنی را در 
ورزش ایران خلق کرد. فریادهای از ته دل، سجده 

و دور افتخار با پرچمی که روی هوا می رقصید؛ یک 
بازگشته  »ناهید  داشت:  برای همه  پیام مشخص 
است، مثل یک ققنوس« او در این سه سال همه 
چیز را به دست آورده بود، به قدری افتخارآفرین 
شده بود که حالا همه از او توقع مدال در پاریس 

داشتند.
در پاریس اما، دوباره قرعه وزن منفی ۵7 کیلوگرم 
خبر از تقابل کیمیا و ناهید می داد، اما این بار همه 
چیز فرق داشت. یک ملت در حمایت از ناهید نام او 
را فریاد می زدند و هر بار حضور او روی شیابچانگ با 
لبخندی عمیق توامان با اعتماد به نفسی مثال زدنی 
بود. اعتماد به نفسی که حاصل همراهی یک ملت با 

دختر سخت کوش این خاک است.
ایران،  تکواندوی  ساله   ۲۵ دختر  کیانی،  ناهید 
غیرممکن های بسیاری را ممکن کرد. او طی سه سال 
با رفتار خردمندانه و تلاش سخت کوشانه، خودش را 
به قله تکواندو جهان رساند، او با چهار پیروزی در 
پاریس به نخستین زن ایرانی تبدیل شد که موفق 
شده به فینال المپیک صعود کند، او این بار با عملکرد 

تحسین برانگیزش کاری کرد که حالا همه با افتخار به 
استقبالش بیایند و خودش هم اینطور شکوهمندانه 
از به گردن داشتن مدال نقره ای رنگش لذت ببرد. 
او حالا تکرار خواهد کرد »چنان نماند و چنین نیز 

نخواهد ماند«.
واکنش ناهید کیانی به نقره المپیک، تقابل با کیمیا 

علیزاده و ماجرای تلخ توکیو
ناهید کیانی بعد از کسب مدال نقره وزن منهای 
بابت  خدا  از  گفت:  پاریس  المپیک  کیلوگرم   ۵7

جایگاهی که به من داده، سپاسگزارم.
دختر تکواندوکار ایران که با کسب مدال نقره در 
بازی های المپیک تاریخ سازی کرد، بعد از دریافت 
مدالش گفت: مسابقات سختی بود. تمام تلاشم را 
کردم که بتوانم مدال طلا را به دست بیاورم اما موفق 
نشدم. با این حال راضی ام، چون می دانم که چیزی 

کم نگذاشتم.
او با اشاره به مسابقه فینال مقابل حریف کره ای 
ادامه داد: در مسابقه نیمه نهایی کمی آسیب دیدم. 
در فاصله ای که بین نیمه نهایی و فینال بود، سعی 

کردیم با مسکن دردم را کم کنیم اما با این حال روی 
هم  ای  کره  حریف  البته  گذاشت.  تاثیر  عملکردم 

خیلی قوی بود.
ناهید کیانی درباره مسابقه اول با کیمیا علیزاده 
گفت: کسی که مدال المپیک دارد، حریف آسانی 
نیست و دیدیم که در ادامه هم مدال گرفت. این 
بازی برایم سخت بود چون هم بازیکن خوبی است 
هم دوست صمیمی من بوده و همین موضوع برایم 
فشار روانی ایجاد می کرد. با این حال خوشحالم که 
توانستم پیروز شوم. اتفاقی که در توکیو برایم افتاد، 
بسیار تلخ بود. تصور کنید یک ورزشکار سال ها برای 
مدال المپیک تلاش کند، اما  در همان بازی اتفاقی 
بیفتد که نتواند جلو برود. از آن المپیک خاطره بدی 
برایم ماند و خوشحالم که حالا با مدال این المپیک 

را ترک می کنم.
او ادامه داد: این مدال به تنهایی به دست نیامده و 
خیلی ها برای تحقق اش زحمت کشیدند که از همین 
جا از همه تشکر می کنم؛ کسانی که برایم انرژی 

فرستادند   و دعایم کردند.

دختر شایسته تکواندو ایران با برتری مقابل حریف عربستانی خود 
موفق به کسب مدال با ارزش برنز شد.

کیلوگرم   -۴۹ وزن  نماینده  زاده  نعمت  مبینا  مهر،  گزارش  به 
کشورمان که با دو پیروزی و یک شکست به دیدار رده بندی رقابت 
های تکواندو بازی های المپیک راه یافته بود، با برتری مقابل رقیب 

عربستانی خود در دیدار رده بندی موفق به کسب مدال برنز شد.
نعمت زاده در رقابت های امروز چهارشنبه در مبارزه نخست خود 
۲ بر صفر در راند شماری »تاو میشله« از لسوتو را شکست داد و 
در ادامه با همین نتیجه »آدرینا ایگلسیز« از اسپانیا نایب قهرمان 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو و دارنده مدال برنز ۲۰۲۳ جهان را از پیش رو 

برداشت و راهی مبارزه نیمه نهایی شد.
تکواندوکار وزن ۴۹- کیلوگرم تیم ملی کشورمان در این مرحله 
برابر »گینگ گو« از چین با رنکینگ ۶ المپیک، نایب قهرمان سال 
۲۰۲۳ جهان، قهرمان سال ۲۰۲۲ آسیا، برنز بازی های آسیایی هانگژو 
و یک نقره و دو برنز گرندپری ها بازنده میدان مبارزه را ترک کرد و 

به دیدار رده بندی رفت.
وی برای کسب مدال برنز به دیدار »دنیا ابوطالب« از عربستان 
دارنده مدال برنز جهان و آسیا رفت و در راند اول ۳ بر صفر به 
پیروزی رسید. تکواندو کار کشورمان در راند دوم ۴ بر یک به پیروزی 
رسید و با برتری ۲ بر صفر برابر حریف عربستانی روی سکوی سوم 

المپیک ایستاد.
این برای دومین بار است که دختران ایرانی در بازی های المپیک 

موفق به کسب مدال برنز می شوند.
مبینا نعمت زاده: به خودم قول دادم ۴ سال بعد طلا بگیرم

مبینا نعمت زاده پس از کسب مدال برنز بازی های المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس گفت: به خودم قول دادم که در المپیک بعدی مدال طلا 

را کسب کند.
مبینا نعمت زاده، دختر تکواندوکار ایران بعد از کسب مدال برنز 
وزن منهای ۴۹ کیلوگرم روی سکو و زمانی که مدال المپیک را به 
گردن انداخت؛ برای چند ثانیه مدالش را به دست گرفت و نگاهش 
کرد. او بعد از دریافت مدال درباره حس اش در آن لحظه گفت: 
»وقتی مدال را به گردنم انداختند، نگاهش می کردم؛ چراکه در 
همان چند ثانیه تمام سختی که کشیده بودم، از جلوی چشمانم 

رد شد.
او ادامه داد: به سکوی کنارم نگاه کردم؛ جایی که تکواندوکار 
تایلندی ایستاده بود. برای یک لحظه حسرت خوردم اما همانجا به 
خودم قول دادم همین مسیر را ادامه دهم و چهار سال بعد مدال 
خوشرنگ طلا را به دست بیاورم. حسرت طلای این بازی ها به دلم 
ماند اما من آدمی هستم که جبران می کنم و همه تلاشم را انجام 

می دهم.
درخواست دختر ۱۹ ساله از رئیس جمهور

دارنده مدال برنز تکواندوی المپیک پاریس گفت: دوست داشتم 
رنگ مدالم طلا شود و شرمنده مردم شدم اما برای این مدال المپیک 

خیلی جنگیدم.

مبینا نعمت زاده پس از کسب مدال برنز المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
گفت: خیلی دوست داشتم رنگ مدالم بهتر باشد، تمام تلاشم را 
می کنم در المپیک بعدی رنگ مدالم را طلایی کنم. برای این مدال 
خیلی جنگیدم.  از کسانی که من را حمایت کردند، مردم، کادرفنی 
تیم ملی و فدراسیون تشکر می کنم. خانواده ام من را دعا کردند و 
پدرم کربلا است. قبل از اینکه به المپیک بیایم با امام زمان )عج( 

عهد بسته بودم مدالم را به مردم ایران و امام زمان تقدیم کنم.
او ادامه داد: از مردم می خواهم دعا کنند ناهید کیانی فردا بتواند 
مدال طلا بگیرد چون من و ناهید خیلی برای المپیک تلاش کردیم.

دوست داشتم رنگ مدالم طلا باشد مردم خوشخال تر شوند اما 
نشد و شرمنده شدم.

نعمت زاده  که دومین مدال تاریخ زنان ایران در بازیهای المپیک 
را بدست آورد، همچنین گفت: از رئیس جمهور درخواست می کنم 
من را در دانشگاه قبول کنند چون بخاطر المپیک نتوانستم کنکور 
بدهم.  درسم هم خوب است اما بخاطر المپیک نتوانستم کنکور 

بدهم.
او همچنین در مورد مسابقه نیمه نهایی با چین گفت: داور بازی 
را خراب کرد. توانایی زدنش را داشتم. حریف اسپانیایی خیلی خوب 
بود و وقتی او را بردم مطمئن بودم طلا می گیرم.  متاسفانه نشد و 

کمی بازی را از دستم در آوردند.
دانشگاه تهران مبینا نعمت زاده مدال آور المپیک ۲۰۲۴ را پذیرش 

می کند
رئیس دانشگاه تهران اعلام کرد که دانشگاه تهران خانم "مبینا 
نعمت زاده" مدال آور المپیک ۲۰۲۴ پاریس را بدون کنکور پذیرش 

می کند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه تهران، دکتر سیدمحمد مقیمی، 
رئیس دانشگاه تهران با تبریک به این مدال آور کشورمان، اعلام 
کرد: در پی درخواست خانم نعمت زاده برای پذیرش بدون کنکور، 
ایران  اخلاق مدار  و  متعهد  فرزند  این  پذیرش  از  تهران  دانشگاه 

استقبال می کند.
رئیس دانشگاه تهران افزود: بررسی لازم از نظر مقررات آموزشی 
گرفت  مدال آوران صورت  کنکور  بدون  پذیرش  برای  علوم  وزارت 
و قوانین اجازه پذیرش بدون کنکور این افتخار تکواندوی ایران را 

می دهد.

از روزهای بی کسی بعد از توکیو تا قله نشینی در پاریس

درخشش دختران ایران در پاریس
دختر تاریخ ساز ایران برای رسیدن به این لحظه باشکوه، روزهای غم انگیزی را پشت سر گذاشته و حالا غرق در لذت است.

شاهکار دختر ۱۹ ساله ایراندختر شایسته تکواندو ایران به نشان برنز دست یافت

ناهید کیانی، 
دختر 25 ساله 

تکواندوی ایران، 
غیرممکن های 

بسیاری را 
ممکن کرد. 
او طی سه 

سال با رفتار 
خردمندانه 

و تلاش 
سخت کوشانه، 

خودش را به قله 
تکواندو جهان 

رساند

در تمام المپیک ها افرادی به عنوان راهنما یا داوطلب )ولنتیر( حضور دارند که با شرایط 
خاصی به این رویداد گام می گذارند. در پاریس ۲۰۲۴ نیز همین گونه است.

به گزارش تسنیم از پاریس، تنها ۳ روز به پایان سی و سومین دوره رقابت های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس باقی مانده و روز یکشنبه ۲۱ مرداد ماه با برگزاری مراسم اختتامیه رسماً 
پرونده این دوره رقابت های المپیک بسته خواهد شد. المپیکی که نحوه برگزاری آن در 
تمامی این روزها محل حرف و حدیث های فراوانی و یکی از موضوعات این صحبت ها 
نحوه فعالیت ولنتیرهای مسابقات )افراد راهنما( بوده است. ولنتیرهایی که با وجود 
تلاش برای کمک به تماشاگران و رسانه ها، به دلیل عدم برقراری ارتباط به خصوص در 
مورد ولنتیرهای فرانسوی و عدم آشنایی با قسمت های مختلف سالن ها و ورزشگاه های 
مختلف کار چندان خاصی از دست آنها ساخته نیست. در این شرایط شاید برای 
علاقمندان ورزش جالب باشد که نحوه گزینش ولنتیرها چگونه است و چه تعداد ولنتیر 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور دارند. بر اساس اطلاعات میدانی خبرنگار اعزامی تسنیم 
چیزی بیش از ۴۵۰۰ ولنتیر برای کمک به برگزاری مسابقات المپیک ۲۰۲۴ پاریس به 
صورت داوطلبانه انتخاب شدند. نحوه گزینش آنها اینگونه بوده که بعد از یک فراخوان 
اینترنتی، علاقمندان باید در ابتدا به حدود ۱۰۰ سوال پاسخ می دادند تا در فرآیند بررسی 
قرار بگیرند و در صورت انتخاب با آنها ارتباط برقرار شود. ولنتیرهایی که بخشی از آنها از 
کشورهای مختلف به پاریس آمدند و طبق اطلاعات موجود از ۵ قاره مختلف در پاریس 
ولنتیر حضور دارد. تسهیلات قرار گرفته در اختیار ولنتیرها شاید پرسش بعدی باشد که 
باید گفت فرانسوی ها در این زمینه نیز بسیار اقتصادی عمل کردند. آنها هیچ حقوقی 
به این ولنتیرها پرداخت نمی کنند و حتی هزینه پرواز رفت و برگشت و محل اسکان 
ولنتیرهایی که از کشورهای مختلف به پاریس آمدند نیز بر عهده خود این افراد است. 
این ولنتیرها پس از ورود به پاریس تنها یک کارت مترو و یک بسته پوشاک متحد الشکل 

دریافت کردند. در ادامه چند کلاس توجیهی برای آنها برگزار شده تا با شرح وظایف 
خود آشنا شوند. کلاس هایی که به نظر می رسد چندان کارکرد نداشته و بسیاری از آنها 
همانند تماشاگران خارجی و رسانه ها تازه بعد از چند بار حضور در هر سالن به اطلاعات 
دست پیدا می کنند. شرایط کاری این ولنتیرها نیز اینگونه که باید روزانه ۶ ساعت در 
یکی از سالن های محل برگزاری مسابقات حضور داشته باشند و تنها یک وعده غذایی 
نیز بیشتر دریافت نمی کنند و هزینه سایر وعده های غذایی و محل اسکان ولنتیرهای 
خارجی نیز برعهده خودشان است. یکی از ولنتیرهایی که سابقه حضور در المپیک 
۲۰۱۶ ریو، مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و ۲۰۲۲ قطر و مسابقات جهانی چند رشته 
مختلف را دارد در مواجهه با درخواست خبرنگار اعزامی خبرگزاری تسنیم برای انجام 
مصاحبه عنوان کرد که یکی از پروتکل های ولنتیرها این است که به هیچ عنوان حق انجام 
مصاحبه  با رسانه ها را ندارند؛ البته اطلاعاتی به صورت دوستانه در این خصوص ارائه 
داد.  این ولنتیر اعتقاد داشت رفتار فرانسوی ها با آنها محترمانه است، اما به هیچ عنوان 
رفتار از بالا به پایین فرانسوی ها را نیز رد نکرد. او همچنین ضمن تاکید بر اقتصادی بودن 
فرانسوی ها، معتقد بود که آنها به هیچ عنوان ریخت و پاشی در حد برخی کشورها مانند 
قطری ها و میهمان نوازی روسیه ای ها را ندارند. دلایل حضور ولنتیرها با این شرایط یکی 
دیگر از مواردی است که شاید برای بسیاری مورد سوال باشد که جواب های متفاوتی 
دارد. بخش از ولنتیرهای جوان فرانسوی از طرف دانشگاه ها برای کمک به میزبانی 
کشورشان انتخاب شدند. بخشی از این افراد راهنما هم به دلیل علاقه به ورزش و به 
خصوص ورزشکاران رشته های مختلف داوطلب کمک شدند تا ورزشکاران مورد علاقه 
خود را از نزدیک ببینند. تعدادی دیگر نیز به دنبال این هستند تا با حضور در رویدادهای 
مختلف بتوانند فرصتی برای عضویت در کادر اجرایی مسابقات IOC یا فدراسیون های 

جهانی داشته باشند تا از این طریق بتوانند به کسب درآمد برسند.

 درآمد و شرایط ولنتیرهای المپیک پاریس چگونه است؟

وزارت راه و شهرسازی
ن  ری و حمل و نقل جاده ای استان همدا اداره كل راهدا

9480

)آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي ( )نوبت اول()آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي ( )نوبت اول(
شــهرداري بنــدر انزلــي در نظــر دارد نســبت بــه اجــراي روكــش آســفالت معابر ســطح شــهر بندرانزلــي از طريــق مناقصه  عمومــي بــه شــماره 2003005230000016ثبت 

در ســامانه ســتاد و انعقــاد قــرارداد طبــق ضوابــط و مقــررات بــه اشــخاص حقیقــی يــا حقوقــی واجــد صلاحیــت  به شــرح ذيــل اقــدام  نمايد.  
موضوع مناقصه : 

اجــراي روكــش آســفالت معابــر ســطح شــهر بندرانزلــي شــامل حمــل ،قیرپاشــي تــك كــت و پريمکــت، و پخــش بــا دســتگاه فنیشــر بــه ضخامــت متوســط حداقــل 5 تــا 6 ســانتی متــر بــه 
مســاحت 47900 متــر مربــع

3-محل اجرای كار :طبق اسناد پیوست 
مبلغ برآورد: 43/110/000/000   ريال

مبلغ تضمین: 2/155/500/000    ريال 
نــوع تضمیــن : ضمانتنامــه بانکــي شــركت در مناقصــه يــا يــا واريــز نقــدي در وجــه شــهرداري و بــه شــماره حســاب 3100006799001بانــك ملــي بــه نــام شــهرداري بنــدر انزلــي و بارگــزاري 

در ســامانه ســتاد
تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1403/05/17 لغايت 1403/06/02

مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1403/05/17 لغايت 1403/05/24
مهلت ارائه پیشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد از تاريخ 1403/05/25 لغايت 1403/06/05

 زمان بازگشايي پیشنهادها ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/06/05دفترشهردار محترم
شهرداری بندرانزلی -هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

 آگهي فقدان سند مالکیت بخش 5 کهگیلویه 
آقای غلام ابتکارنیا فرزندولی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهي شده از طرف دفترخانه 41 چرام ويك برگ تقاضاي كتبي مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاك 257۸ فرعی از 
10۹ - اصلی به شماره چاپی 404131 سری د سال ۹7 ذیل شماره 13۹۸20320030022۸7 دفتر املاک الکترونیکی به نام مشارالیه ثبت و صادر شده که به علت ایاب و ذهاب مفقود گردیده و مورد 
ثبت دارای یک فقره رهن می باشدو نامبرده تقاضاي صدور المثناى سند مالکیت نموده است لذا مراتب طبق تبصره يك اصلاحي ماده120آیین نامه قانون ثبت آگهی مي شود که هر کس نسبت به 
ملك مورد آگهي معامله اي انجام داده و یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود ميباشد تا ده روز پس از انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه 

معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت المثني سند مالکيت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار : 1403/05/20  

سید  عبدالرحیم   موسوی اصل رئیس اداره ثبت اسناد و املای دهدشت


